
UCHWAŁA XXII/187/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.822.222 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.390.783 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.431.439 zł; 

2) wydatki budżetu 77.156.290 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.859.154 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.297.136 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/187/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 507 034,00 -485 619,00 1 021 415,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 507 034,00 -485 619,00 1 021 415,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

485 619,00 -485 619,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 923 246,00 14 000,00 937 246,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 923 246,00 14 000,00 937 246,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

277 000,00 14 000,00 291 000,00

750 Administracja publiczna 263 660,00 -50 742,00 212 918,00

75020 Starostwa powiatowe 97 220,00 -50 742,00 46 478,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

50 742,00 -50 742,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 884 564,00 1 259 181,00 26 143 745,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

19 048 964,00 97 500,00 19 146 464,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 048 964,00 97 500,00 19 146 464,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

342 613,00 132 119,00 474 732,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 132 119,00 132 119,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 029 562,00 1 029 562,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 029 562,00 1 029 562,00

801 Oświata i wychowanie 2 384 865,00 -493 201,00 1 891 664,00

80120 Licea ogólnokształcące 518 348,00 -493 201,00 25 147,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

493 201,00 -493 201,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 882 002,00 -31 885,00 15 850 117,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 982 216,00 -31 885,00 13 950 331,00

0830 Wpływy z usług 9 625 975,00 -31 885,00 9 594 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 620 537,00 5 450,00 1 625 987,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

44 113,00 5 450,00 49 563,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 113,00 5 450,00 49 563,00

855 Rodzina 2 322 615,00 7,00 2 322 622,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 027 751,00 7,00 1 027 758,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 057,00 1 062,00 4 119,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 505,00 505,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 542,00 -1 560,00 14 982,00

Razem: 75 605 031,00 217 191,00 75 822 222,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/187/2020

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 060 052,00 -16 841,00 7 043 211,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 060 052,00 -16 841,00 7 043 211,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

20 139,00 -7 341,00 12 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 917,00 -3 000,00 256 917,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 276,00 -2 500,00 4 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 976 363,00 -4 000,00 972 363,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 146,00 -8 000,00 199 146,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 146,00 -8 000,00 199 146,00

4260 Zakup energii 79 018,00 -8 000,00 71 018,00

710 Działalność usługowa 1 684 510,00 22 820,00 1 707 330,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 150 004,00 22 820,00 1 172 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 049,00 22 820,00 523 869,00

750 Administracja publiczna 8 185 075,00 56 215,00 8 241 290,00

75020 Starostwa powiatowe 5 999 156,00 56 215,00 6 055 371,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 635 023,00 9 400,00 2 644 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 209,00 6 000,00 469 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 199,00 8 000,00 155 199,00

4260 Zakup energii 61 449,00 13 500,00 74 949,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 160,00 600,00 4 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 152 537,00 15 000,00 1 167 537,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

77 734,00 3 715,00 81 449,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 514 895,00 3 500,00 6 518 395,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 500,00 3 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 3 500,00 3 500,00

757 Obsługa długu publicznego 520 000,00 -21 000,00 499 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

520 000,00 -21 000,00 499 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

485 665,00 -21 000,00 464 665,00

801 Oświata i wychowanie 20 830 484,00 284 801,00 21 115 285,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 609 754,00 16 000,00 2 625 754,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 166,00 16 000,00 24 166,00

80105 Przedszkola specjalne 1 135 841,00 43 489,00 1 179 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 172,00 39 404,00 707 576,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

37 071,00 4 085,00 41 156,00

80115 Technika 6 619 631,00 28 500,00 6 648 131,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 901,00 28 500,00 42 401,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 483 339,00 12 000,00 2 495 339,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 819,00 12 000,00 21 819,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 1



80120 Licea ogólnokształcące 3 681 967,00 89 500,00 3 771 467,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 847,00 14 500,00 20 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 868 780,00 75 000,00 1 943 780,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 742 232,00 95 312,00 1 837 544,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 395,00 12 500,00 15 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 767,00 82 520,00 1 336 287,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

61 758,00 292,00 62 050,00

851 Ochrona zdrowia 893 366,00 -9 957,00 883 409,00

85195 Pozostała działalność 121 880,00 -9 957,00 111 923,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

18 000,00 -9 957,00 8 043,00

852 Pomoc społeczna 16 613 276,00 -31 885,00 16 581 391,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 156 226,00 -31 885,00 14 124 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 584 115,00 -31 885,00 8 552 230,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 242 360,00 2 731,00 3 245 091,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

44 113,00 5 450,00 49 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 935,00 5 450,00 42 385,00

85395 Pozostała działalność 854 028,00 -2 719,00 851 309,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

36 000,00 -2 719,00 33 281,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 731 174,00 -16 377,00 4 714 797,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 078 231,00 623,00 2 078 854,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

20 901,00 5 000,00 25 901,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

76 074,00 -4 377,00 71 697,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 344 551,00 -12 500,00 1 332 051,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

25 000,00 -21 000,00 4 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 8 500,00 13 500,00

85410 Internaty i bursy szkolne 312 000,00 500,00 312 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

312 000,00 500,00 312 500,00

85495 Pozostała działalność 12 500,00 -5 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

855 Rodzina 5 707 824,00 7,00 5 707 831,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 836 544,00 7,00 2 836 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 734,00 -1 055,00 106 679,00

4260 Zakup energii 92 652,00 1 062,00 93 714,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 000,00 -9 000,00 93 000,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00 -9 000,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

18 000,00 -9 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 163 200,00 -39 823,00 123 377,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 200,00 -7 305,00 895,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -1 200,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -6 105,00 795,00

92695 Pozostała działalność 67 000,00 -32 518,00 34 482,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

67 000,00 -32 518,00 34 482,00

Razem: 76 939 099,00 217 191,00 77 156 290,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/187/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 996 677,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 996 677,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 677,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 555,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 555,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4 555,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

855   Rodzina 300 719,00 
 85508  Rodziny zastępcze 138 511,00 
  3110 Świadczenia społeczne 138 511,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 162 208,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 208,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 1 225,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 525,00 

       
Razem: 1 330 951,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/187/2020 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 700 318,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 318,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 121 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 578 830,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 52 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 52 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 190,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 810,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 832,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 832,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 832,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 

855   Rodzina 281 419,00 

 85508  Rodziny zastępcze 230 575,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 230 575,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 844,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 844,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

       
Razem: 1 122 069,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 1



       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 18 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 294 000,00 

 80116  Szkoły policealne 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 181 712,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 181 712,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 112 288,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 112 288,00 
851   Ochrona zdrowia 8 043,00 

 85195  Pozostała działalność 8 043,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 043,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 771,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 62 490,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 62 490,00 

 85395  Pozostała działalność 33 281,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

33 281,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 312 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 312 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 312 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 9 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 2



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9 000,00 

926   Kultura fizyczna 34 482,00 

 92695  Pozostała działalność 34 482,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

34 482,00 

       
Razem: 888 816,00 

       
     w tym:  

1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 668 990,00  

3.   Dotacje celowe 1 341 895,00 

     Ogółem 2 010 885,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F3B7C0F-EE47-43E4-980D-2FF3E5CDF756. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020rok
	Załącznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




